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. A - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Minicross 65cc Deb+Cad Castel di Sasso 1,300 Km.
Prove + Crono 02/05/2010 11:20. .
Quialifica Iniziato a 11:22:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 11.24.04.588
2 1:56.897 +5.789 11:26:01.485
3 1:53.352 +2.244 11:27:54.837
4 1:51.108 11:29:45.945
(2) SANDULLI STEFANO PIO
1 11.24:03.690
2 1:55.501 +3.826 11:25:59.191
3 1:52.909 +1.234 11:27:52.100
4 1:51.675 11:29:43.775
(379) PALUMBO LORENZO
1 11.24:10.938
2 1:52.767 11:26:03.705
3 1:54.560 +1.793 11:27:58.265
4 2:05.121 +12.354 11:30:03.386
(4) BARBERA AGOSTINO
1 11:24:05.292
2 1:55.141 11:26:00.433
3 2:09.906 +14.765 11:28:10.339
4 1:56.795 +1.654 11:30:07.134
(100) BLANCHI LUCIANO
1 11.24:06.417
2 2:00.778 +1.523 11:26:07.195
3 1:59.713 +0.458 11:28:06.908
4 1:59.255 11:30:06.163
(69) GRECO RAUL
1 11.24:39.950
2 2:06.648 +3.439 11:26:46.598
3 2:03.758 +0.549 11:28:50.356
4 2:03.209 11:30:53.565
(18) BUONANNO ANTIMO
1 11:24:20.182
2 2:17.043 +5.190 11:26:37.225
3 2:11.853 11:28:49.078
4 2:41.227 +29.374 11:31:30.305
(94) STARACE ALESSANDRO
1 11.27.01.474
2 2:15.987 +0.867 11:29:17.461
3 2:15.120 11:31:32.581
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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